
取得単位   日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新のための研修会＜第2群＞0.5単位
沖縄CDEL 研修単位1単位取得 日糖協糖尿病認定医取得のための講習会 （各予定）

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。今回のＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）は、
豊見城中央病院 金城千鶴先生に『利便性に優れるGLP-1製剤の看護指導ポイント』について、
沖縄赤十字病院 東風平勉先生に『心血管イベントの抑制を意識した糖尿病治療』を
ご講演頂ける会となりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2024年10月3日(木) 19：00～20：30
配信方法：Microsoft TeamsによるWEB配信

*QRコードより事前のご登録が必要となります。

～連絡・問合せ先～ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社沖縄エリア
担当者 山口 大介 TEL 098-866-4661  Fax 098-866-4666

共催 ： 南部地区医師会地域糖尿病対策委員会 ＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）
  株式会社ダイコー沖縄 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

司会：医療法人紺碧会 みなみしまクリニック 院長 島袋 毅 先生

第107回NDN(南部糖尿病ネットワーク)(WEB配信)のご案内

・事前申し込み制（＊WEB配信のみ）
下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又は右QRコードより登録ください。

本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お
名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させて
いただきます。なお、これらの個人情報は出欠の確認を目的として使用させていただきます。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社等の
ルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

https://forms.office.com/e/4R48RywSf4

一般講演：19:00‐19：30
『 利便性に優れるGLP-1製剤の看護指導ポイント 』
豊見城中央病院 糖尿病看護認定看護師

金城 千鶴 先生
特別講演：19:30‐20：30

『 心血管イベントの抑制を意識した糖尿病治療 』
沖縄赤十字病院 循環器内科第一副部長

東風平 勉 先生

・研修開始時・終了時・および研修途中 1 回以上の計 3 回以上、それぞれが異なる
「キー ワード」を主催者から発信し、開催日中にすべてのキーワードを正しく提出した
受講者 に対して参加証を発行する


	スライド 1

